
Uchwała Nr LXII/2/23
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 - z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 - z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr LIV/5/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku - uchwale 
budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2023 rok (z późniejszymi zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu w wysokości 362.296.547 zł, w tym:
1) dochody bieżące w wysokości  326.269.552 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  36.026.995 zł
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  394.463.584 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości  317.364.353 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości  77.099.231 zł
zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”,

3)  § 15 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 6.338.304 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”,

4) § 16 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 7.191.403 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”,

5) § 17 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 76.716.658 zł zgodnie                       
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11 ”,

6) § 19 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty zaliczane 
do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych                                 
w wysokości 4.124.402 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b”,

7) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2023 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 
dochodów budżetu o 3.179.221 zł, w tym dochodów bieżących o 3.154.274 zł i dochodów 
majątkowych o 24.947 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

8) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2023 rok”, w których zostało ujęte zwiększenie 
planowanych wydatków budżetu o 3.179.221 zł, w tym wydatków bieżących                                                                                                                                                                                                                            
o 3.160.236 zł i wydatków majątkowych o 18.985 zł, otrzymują brzmienie określone                                
w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały,



9) tabela nr 4 „Plan dochodów związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami (dotacje celowe z budżetu państwa)”, w której 
zostało ujęte zwiększenie planowanych dochodów majątkowych o 23.985 zł i zmniejszenie 
planowanych dochodów bieżących o 23.985 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku                   
nr 3 do niniejszej uchwały,

10) tabela nr 5 ”Plan wydatków związanych z realizacją przez powiat zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami finansowanych dotacjami celowymi z budżetu 
państwa”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych wydatków majątkowych o 23.985 zł 
i zmniejszenie planowanych wydatków bieżących o 23.985 zł , otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

11) tabela nr 10 „Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                   
z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi”, w której 
zostało ujęte zwiększenie planowanych dochodów o 268.449 zł i planowanych wydatków                      
o 275.022 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

12) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2023 roku”, w której zostało 
ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 18.985 zł, otrzymuje brzmienie określone                            
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

13) załącznik nr 1b „Dotacje celowe na zadania powiatu realizowane przez pozostałe podmioty 
zaliczane do sektora finansów publicznych i podmioty niezaliczane  do sektora finansów 
publicznych”, w którym zostało ujęte zwiększenie planowanych dotacji o 396.132 zł, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

14) załącznik nr 2 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez jednostki 
budżetowe powiatu prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                          
w Piasecznie.

Wiceprzewodnicząca Rady
  Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                         Iwona Jackowicz 

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-30T11:52:15+0000
	Iwona Dorota Jackowicz




